

*If P&C Insurance AS*

**Vahearuanne**

**2014. aasta IV kvartal**

## Kontaktandmed ja allkirjad

If P&C Insurance AS põhitegevus on kahjukindlustusteenuste osutamine.

Ärinimi: *If P&C Insurance AS*  
Äriregistri kood: *10100168*  
Aadress: *Lõõtsa 8a, 11415 Tallinn*  
Telefon: *6671 100*  
Faks: *6671 101*  
Elektronpost: *info@if.ee*  
Interneti kodulehekülg: *www.if.ee*  
Aruandeperioodi algus: *01.01.2014*  
Aruandeperioodi lõpp: *31.12.2014*  
Tegevjuht: *Andris Morozovs*  
Audiitor: *Ernst & Young Baltic AS*

If P&C Insurance AS-i juhatus on koostanud 2014. aasta IV kvartali vahearuanne, mis on esitatud lehekülgedel 6-20.

juhatuse liige      Heinar Olak            27.02.2015

juhatuse liige      Artur Praun            27.02.2015

---

**SISUKORD**

<b>SELETUSKIRI.....</b>	<b>4</b>
<b>KOONDKASUMIARUANNE IV KV .....</b>	<b>6</b>
<b>KOONDKASUMIARUANNE .....</b>	<b>7</b>
<b>FINANTSSEISUNDI ARUANNE.....</b>	<b>8</b>
<b>OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE.....</b>	<b>9</b>
<b>RAHAVOOGUDE ARUANNE.....</b>	<b>10</b>
<b>LISAD VAHEARUANDE JUURDE .....</b>	<b>11</b>
Lisa 1. Vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused.....	11
Lisa 2. Tulud kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest .....	11
Lisa 3. Tulu investeeringutest .....	12
Lisa 4. Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest.....	13
Lisa 5. Tegevuskulud .....	14
Lisa 6. Finantsinvesteeringud .....	14
Lisa 7. Immateriaalne põhivara.....	16
Lisa 8. Materiaalne põhivara.....	17
Lisa 9. Kohustused kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse varad.....	18
Lisa 10. Tehingud seotud osapooltega .....	18

## SELETUSKIRI

If P&C Insurance AS (edaspidi: selts või If Kindlustus) kuulub täielikult Põhjamaade juhtivasse kahjukindlustusgruppi If P&C Insurance Holding Ltd, mille omanik on Helsingi börsil noteeritud Soome ettevõtte Sampo Plc. Lisaks Ifi kahjukindlustustegevusele on Sampo Grupp tegev ka elukindlustuse valdkonnas.

Selts on registreeritud Eestis ning oma filiaalide kaudu tegutseb ka Lätis ja Leedus. Seltsi praegune struktuur aitab muuta selle tegevust tõhusamaks ja parandada veelgi klienditeeninduse ning kahjukäsitusprotsesse kogu Balti regioonis. Seltsi äriüksused hõlmavad kõiki Balti riike koos; samal ajal on igas riigis oma müügi ja klienditeeninduse üksused, mis aitavad ettevõttel end paremini kohandada klientide vajaduste ja harjumustega.

Käesolev vahearuanne sisaldab If P&C Insurance AS-i alla kuuluva Eesti üksuse koos Läti ja Leedu filiaalidega finantsnäitajaid.

### 2014. aasta 12 kuu majandustegevuse tulemused

Hoolimata maailmamajanduse ebakindlast olukorrast toimus Balti riikides majanduskasv. Ifi tulemused paranesid jätkuvalt.

2014. aastal kogus If Kindlustus kindlustusmakseid 122,6 miljonit eurot, kasvades võrreldes 2013. aasta sama perioodiga 5,7 miljonit eurot. Kindlustusmaksete maht suurenes kõigis riikides, kõige kiiremini Lätis ja Eestis. Kasvu aluseks on esmaklassiline klienditeenindus ja kahjukäsitus ning suurem tõhusus.

Seltsi puhaskasum oli aruandeperioodil 17,0 miljonit eurot (2013 12 kuud: 13,2 miljonit eurot), millest kindlustustegevuse kasum moodustas 15,5 miljonit eurot (2013 12 kuud: 12,5 miljonit eurot). Tehnilise tulemuse suurenemisele aitas kaasa kindlustusmaksete suurenemine ning kahjunõuete soodsad lahendid; suuri hüvitiste väljamakseid oli vähe ning sooja ilma tõttu aasta alguses oli mootorsõidukitega seotud kahjunõuete areng positiivne.

If Kindlustuse kombineeritud suhtarv oli aruandeperioodil 87,0% (2013 12 kuud: 89,0%), mida toetas ettevõtte tugev riskisuhe ja kulusuhe. Riskisuhte paranemisele aitasid kaasa soodsad ilmastikuolud ja suurte kahjude väiksem esinemissagedus. Kulude vähenemine saavutati läbi kulutõhusamate turustamise, klienditeeninduse ja kahjukäsitluse protsesside arendamise.

### Investeeringud

Seltsi varade maht on suurenenud 225,4 miljonilt eurolt aasta alguse seisuga 245,2 miljoni euroni 31.12.2014 seisuga. Finantsinvesteeringute maht 223,4 miljonit eurot ületab 104,8 miljoni euro võrra kindlustuslepingulisi kohustusi netona edasikindlustuse varadest, mis tagab seltsile tugeva maksevõime.

Euroopa valitsuste võlakirjade tootlus on jätkuvalt langustrendis, tõstes tugevalt hea reitinguga võlakirjade tootlust.

Aruandekvartali jooksul tehti portfellis vähe tehinguid. Portfelli lisandus valikuliselt hea reitinguga ettevõtete võlakirju, mille ostmist rahastati negatiivse tootlusega valitsuse võlakirjade müügiga. Fikseeritud tulumääraga portfelli jooksev tootlus on jäänud samale tasemele 1,0% (31.12.2013: 1,0% ), portfelli üldine kestus oli detsembri lõpu seisuga 1,7 aastat (31.12.2013: 1,9 aastat).

Lähiajal on eesmärgiks müüa negatiivse tootlusega valitsuste võlakirjad ja nende asemele soetada madala riskiga ujuva tulumääraga instrumente.

## Töötajate arv ja tööjõukulud

Seisuga 31.12.2014 töötas If P&C Insurance ASis 544 täiskohaga töötajat (31.12.2013: 530 täiskohaga töötajat). Seltsi tööjõukulud moodustasid 2014. aastal kokku 17,7 miljonit eurot, mis on 0,1 miljonit eurot vähem kui 2013. aastal, mil tööjõukulud olid kokku 17,8 miljonit eurot.

## If P&C Insurance AS ja tema filiaalide olulisemad tegevused

If müüb Balti riikides eri liiki kahjukindlustustooteid äri- ja eraklientidele. Ettevõtte tegutseb vahetult müügipunktide, telefoni, interneti ning maaklerite ja partnerite kaudu. Ifil on suurimates linnades müügi- ja klienditeenindusbürood. Kõikide Balti riikides tegutsevate kahjukindlustust pakkuvate seltside seas on If kindlusportfelli suuruse poolest teisel kohal. Ifil on Baltimaades ligikaudu 350 000 klienti, nende seas nii eraisikud kui ka ettevõtjad.

Üks kiiremini kasvavaid kanaleid on e-müük. 2014. aastal müüdi interneti kaudu üle 180 000 poliisi, mis on 10% rohkem kui 2013. aastal. 2014. aastal jätkas If investeerimist internetti, et pakkuda klientidele rohkem kliendisõbralikke lahendusi.

Lisaks jätkas If 2014. aastal koostööpartnerite müügi arendamist ning sellele aitasid kaasa tootearendus ja süsteemide arendamine koostöökspankade ning autode maaletoojate ja edasimüüjatega

Nordea panganduskontserniga sõlmitud strateegilise partnerluse maht kasvas 2014. aastal jätkuvalt kiiresti. Partnerlusele tulevad kasuks nii Nordea kui ka Ifi head kliendipakkumised ning kliendid hindavad seda.

Ifi peamine eesmärk on pakkuda klientidele parimat kogemust igat liiki kontaktide puhul, eriti olukordades, mis on seotud kindlustusnõuetega. Igat kahjunõuet kontrollitakse ning nõude esitanud isik saab hinnata, kuidas tema juhtumit käsitleti, ning esitada märkusi osutatud teeninduse kohta. Uuringud näitavad, et kliendid, kellel on tekkinud kahjunõue, on Ifiga veelgi enam rahul kui need, kes ei ole kunagi nõuet esitanud. Klientide hinnangud kahjukäsitlusele paranesid aasta jooksul veelgi, kuigi olid juba varem väga head. 93% klientidest hindab Ifi kahjukäsitluse „väga heaks“ või „heaks“.

Baltikumi juhtiva kindlustusseltsina on If teadlik oma sotsiaalsest vastutusest. Ettevõtte toetab spondeerimise ja fondide kaudu pidevalt kahjunõuete ennetamisega seotud eri projekte. Samuti tegeleb If kindlustustoodete alaste teadmiste parandamisega ühiskonnas, eriti valdkondades, kus kindlustuskaitse on madal või paljudel juhtudel puudub hoopis.

If jätkas oma tegevuse tõhustamist ja kasu kasvatamist ühtse IT-süsteemi rakendamisest. 2014. aastal võeti kasutuselt maha kaks vana müügisüsteemi, et vähendada tegevus- ja hoolduskulusid.

## KOONDKASUMIARUANNE IV KV

Tuhandetes eurodes	Lisa	IV kv 2014	IV kv 2013
<b>TULUD</b>			
<b>TULU KINDLUSTUSMAKSETEST, NETONA</b>			
Tulu kindlustusmaksetest		30 891	29 597
Edasikindlustatud osa tulus kindlustusmaksetest		-944	-976
<b>KOKKU</b>	2	<b>29 947</b>	<b>28 621</b>
<b>MUU TULU</b>			
Edasikindlustuse komisjonitasu		19	33
Tulu investeringutest	3	335	437
Muud tulud		30	36
<b>KOKKU</b>		<b>384</b>	<b>506</b>
<b>TULUD KOKKU</b>		<b>30 331</b>	<b>29 127</b>
<b>KULUD</b>			
<b>ESINENUD KAHJUNÕUDED, NETONA EDASIKINDLUSTUSEST</b>			
Esinenud kahjunõuded, bruto	4	-18 600	-17 833
Edasikindlustuse osa esinenud kahjunõuetes	4	781	63
<b>KOKKU</b>		<b>-17 819</b>	<b>-17 770</b>
<b>KULUD</b>			
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	5	-6 670	-5 505
Administratiivkulud	5	-6 281	-3 298
<b>KOKKU</b>		<b>-12 951</b>	<b>-8 803</b>
<b>KULUD KOKKU</b>		<b>-30 770</b>	<b>-26 573</b>
<b>MAKSUEELNE KASUM</b>		<b>-439</b>	<b>2 554</b>
TULUMAKS		51	-86
<b>ARUANDEPERIOODI PUHASKASUM</b>		<b>-388</b>	<b>2 468</b>
<b>MUU KOONDKASUM</b>			
<b>MUU KOONDKASUM, MIDA VÕIB TULEVIKUS LIIGITADA KASUMIKS VÕI KAHJUMIKS:</b>			
Müügioteel finantsvarade väärtuse muutus		153	-155
Realiseerimata kursivahed		-3	-
<b>KOKKU</b>		<b>150</b>	<b>-155</b>
<b>KOKKU KOONDKASUM</b>		<b>-238</b>	<b>2 313</b>

## KOONDKASUMIARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	2014	2013
<b>TULUD</b>			
<b>TULU KINDLUSTUSMAKSETEST, NETONA</b>			
Tulu kindlustusmaksetest		121 777	116 389
Edasikindlustatud osa tulus kindlustusmaksetest		-3 130	-3 513
<b>KOKKU</b>	2	<b>118 647</b>	<b>112 876</b>
<b>MUU TULU</b>			
Edasikindlustuse komisjonitasu		203	244
Tulu investeringutest	3	2 460	1 320
Muud tulud		132	139
<b>KOKKU</b>		<b>2 795</b>	<b>1 703</b>
<b>TULUD KOKKU</b>		<b>121 442</b>	<b>114 579</b>
<b>KULUD</b>			
<b>ESINENUD KAHJUNÕUDED, NETONA</b>			
<b>EDASIKINDLUSTUSEST</b>			
Esinenud kahjunõuded, bruto	4	-67 316	-68 539
Edasikindlustuse osa esinenud kahjunõuetes	4	370	291
<b>KOKKU</b>		<b>-66 946</b>	<b>-68 248</b>
<b>KULUD</b>			
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	5	-22 065	-20 882
Administratiivkulud	5	-14 488	-11 666
<b>KOKKU</b>		<b>-36 553</b>	<b>-32 548</b>
<b>KULUD KOKKU</b>		<b>-103 499</b>	<b>-100 796</b>
<b>MAKSUEELNE KASUM</b>		<b>17 943</b>	<b>13 783</b>
<b>TULUMAKS</b>		<b>-927</b>	<b>-542</b>
<b>ARUANDEPERIOODI PUHASKASUM</b>		<b>17 016</b>	<b>13 241</b>
<b>MUU KOONDKASUM</b>			
<b>MUU KOONDKASUM, MIDA VÕIB TULEVIKUS</b>			
<b>LIIGITADA KASUMIKS VÕI KAHJUMIKS:</b>			
Müügiotel finantsvarade väärtuse muutus		2 419	-360
Realiseerimata kursivahed		-3	5
<b>KOKKU</b>		<b>2 416</b>	<b>-355</b>
<b>KOKKU KOONDKASUM</b>		<b>19 432</b>	<b>12 886</b>

## FINANTSSEISUNDI ARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	31.12.2014	31.12.2013
<b>VARAD</b>			
Raha ja raha ekvivalendid		3 353	2 812
Finantsinvesteeringud	6	223 279	198 805
Nõuded kindlustustegevusest		10 762	11 063
Viitlaekumised ja ettemakstud kulud		3 682	3 772
Edasikindlustuse varad		3 044	3 383
Edasilükkunud tulumaksuvara	9	170	123
Tütarettevõtte aktsiad		88	88
Immateriaalne põhivara	7	-	4 649
Materiaalne põhivara	8	788	681
<b>KOKKU VARAD</b>		<b>245 166</b>	<b>225 376</b>
<b>KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL</b>			
Kohustused kindlustustegevusest		5 455	4 830
Viitvõlad ja ettemakstud tulud		4 625	3 958
Kohustused kindlustuslepingutest	9	121 488	119 425
<b>Kohustused kokku</b>		<b>131 568</b>	<b>128 213</b>
Aktsiakapital		6 391	6 391
Aazio		3 679	3 679
Reservkapital		2 362	2 362
Ümberhindluse reserv		2 387	-29
Jaotamata kasum		81 763	71 519
Aruandeaasta puhaskasum		17 016	13 241
<b>Omakapital kokku</b>		<b>113 598</b>	<b>97 163</b>
<b>KOKKU KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL</b>		<b>245 166</b>	<b>225 376</b>



## OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

Tuhandetes eurodes

	<u>Ümberhindluse reserv</u>							Oma- kapital kokku
	Aksia- kapital	Aazhio	Reserv- kapital	Õiglase väärtuse reserv	Valuuta ümber- hindluse reserv	Jaotamata kasum	Aruande- aasta puhas- kasum	
<b>Seisuga 01.01.2013</b>	<b>6 391</b>	<b>3 679</b>	<b>2 362</b>	<b>328</b>	<b>-2</b>	<b>78 519</b>	<b>-</b>	<b>91 277</b>
Makstud dividendid <sup>1)</sup>	-	-	-	-	-	-7 000	-	-7 000
Muu koondkasum	-	-	-	-360	5	-	-	-355
Aruandeaasta kasum	-	-	-	-	-	-	13 241	<b>13 241</b>
<b>Seisuga 31.12.2013</b>	<b>6 391</b>	<b>3 679</b>	<b>2 362</b>	<b>-32</b>	<b>3</b>	<b>71 519</b>	<b>13 241</b>	<b>97 163</b>
<b>Seisuga 01.01.2014</b>	<b>6 391</b>	<b>3 679</b>	<b>2 362</b>	<b>-32</b>	<b>3</b>	<b>84 760</b>	<b>-</b>	<b>97 163</b>
Makstud dividendid <sup>1)</sup>	-	-	-	-	-	-3 000	-	-3 000
Muu koondkasum	-	-	-	2 419	-3	3	-	2 419
Aruandeaasta kasum	-	-	-	-	-	-	17 016	<b>17 016</b>
<b>Seisuga 31.12.2014</b>	<b>6 391</b>	<b>3 679</b>	<b>2 362</b>	<b>2 387</b>	<b>-</b>	<b>81 763</b>	<b>17 016</b>	<b>113 598</b>

- <sup>1)</sup> 2013.aasta majandusaasta aruandes tegi juhatus ettepaneku jaotada dividendina ainuaktsionärile 3,0 miljonit eurot (2012.aasta majandusaasta aruandes 7,0 miljonit eurot). Selts maksis dividende oma Läti ja Leedu filiaalide kasumite arvel. Eesti tulumaksuseaduse kohaselt vabastatakse tulumaksust dividendid, mida makstakse Eesti äriühingu Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigis või Šveitsis asuva püsiva tegevuskoha kaudu teenitud ja seal maksustatud kasumi arvel. Sätte eesmärgiks on soodustada kapitali vaba liikumist ning ühtlasi tagada kooskõla Euroopa Liidu õigusega.

## RAHAVOOGUDE ARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	2014	2013
<b>Rahavood äritegevusest</b>			
Laekunud kindlustusmaksetest	2	123 164	116 771
Tasutud edasikindlustusmaksed	2	-2 995	-3 410
Makstud kindlustushüviti ja kahjukäsitluskulusid	4, 5	-65 969	-64 939
Laekunud edasikindlustusest		963	1 721
Makstud töötajatele ja teenuste eest		-30 554	-26 515
Investeeringud fikseeritud tulumääraga väärtpaperitesse		-110 422	-144 156
Laekumised fikseeritud tulumääraga väärtpaperite müügist		85 255	132 406
Investeeringud tähtajalistesse hoiustesse		-46 400	-52 750
Laekunud tähtajalistest hoiustest		50 100	48 920
Laekunud intressid		2 282	1 829
Makstud tulumaks		-576	-407
<b>Rahavood äritegevusest, neto</b>		<b>4 848</b>	<b>9 470</b>
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>			
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamine	7, 8	-1 492	-1 813
Materiaalse ja immateriaalse põhivara müük		185	41
<b>Rahavood investeerimistegevusest, neto</b>		<b>-1 307</b>	<b>-1 772</b>
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>			
Makstud dividendid		-3 000	-7 000
<b>Rahavood finantseerimistegevusest, neto</b>		<b>-3 000</b>	<b>-7 000</b>
<b>Rahavoogude suurenemine/vähene mine, neto</b>		<b>541</b>	<b>698</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid aruandeaasta algul</b>		<b>2 812</b>	<b>2 114</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid aruandeaasta lõpul</b>		<b>3 353</b>	<b>2 812</b>

## LISAD VAHEARUANDE JUURDE

### Lisa 1. Vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamisstandardi IAS 34 „Interim Financial Reporting” nõuetega lühendatud vahearuanne kohta (condensed interim financial statements).

If P&C Insurance AS 31.12.2013 lõppenud majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. 2014. aasta 12 kuu vahearuanne koostamisel on rakendatud samu arvestusmeetodeid ja -põhimõtteid.

Kuigi ettevõtte moodustab koos oma tütaretevõtte Support Services AS-ga konsolideerimisgrupi otsustas ettevõtte vastavalt IFRS 10 paragrahvis 4 sätestatule konsolideeritud andmete esitamisest loobuda ja mitte koostada konsolideeritud raamatupidamise vahe- ja aastaaruannet. Ettevõtte on If P&C Holding Ltd (Rootsi) ainuomanduses olev tütaretevõtte, kelle emaetevõtte koostab Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) vastava konsolideeritud aasta- ja vahearuanne, mis on avalikult kättesaadav. Emaetevõtte konsolideeritud aasta- ja vahearuanne on avalikustatud veebilehel [www.if.se](http://www.if.se) ja [www.sampo.com](http://www.sampo.com) alajaotuse all *Figures-Annual report*.

### Lisa 2. Tulud kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest

Tuhandetes eurodes	2014	2013
Kogutud kindlustusmaksed	122 574	116 906
Muutus ettemakstud preemiate eraldises	-798	-517
<b>Tulu kindlustusmaksetest, bruto</b>	<b>121 776</b>	<b>116 389</b>
Edasikindlustuse preemiad	-2 978	-3 434
Muutus ettemakstud preemiate eraldises	-152	-79
<b>Edasikindlustatud osa tulus kindlustusmaksetest</b>	<b>-3 129</b>	<b>-3 512</b>
<b>KOKKU</b>	<b>118 647</b>	<b>112 877</b>

**Lisa 3. Tulu investeeringutest**

Tuhandetes eurodes	2014	2013
<u>Intressitulu/kulu</u>		
<b>Finantsvaradelt õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande</b>		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Völakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaberitelt	1 231	1 231
<i>Kajastatud esmasest arvelevõtmisest peale:</i>		
- Hoiustesertifikaatidelt	-	26
<b>Müügiootel finantsvaradelt</b>		
- Völakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaberitelt	1 345	466
<b>Laenud ja nõuded</b>		
- Hoiustelt	66	90
- Raha ja raha ekvivalentidelt	2	2
<b>KOKKU</b>	<b>2 644</b>	<b>1 815</b>
<u>Kasum müügist</u>		
<b>Finantsvaradelt õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande</b>		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Völakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaberitelt	9	1
<b>Müügiootel finantsvaradelt</b>		
- Völakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaberitelt	72	1
<b>KOKKU</b>	<b>81</b>	<b>2</b>
<u>Kahjum müügist</u>		
<b>Finantsvaradelt õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande</b>		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Völakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaberitelt	-497	-6
<b>KOKKU</b>	<b>-497</b>	<b>-6</b>
<u>Kasum/kahjum õiglase väärtuse muutusest</u>		
<b>Finantsvaradelt õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande</b>		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Völakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaberitelt	798	-96
<i>Kajastatud esmasest arvelevõtmisest peale:</i>		
- Hoiustesertifikaatidelt	-	-22
<b>KOKKU</b>	<b>798</b>	<b>-118</b>
<b>Investeeringute kulud</b>	<b>-566</b>	<b>-374</b>
<b>TULU INVESTEERINGUTEST KOKKU</b>	<b>2 460</b>	<b>1 320</b>

<b>Müügiootel finantsvarade õiglase väärtuse reserv</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Algsaldo	-32	328
Aruandeaastal koondkasumiaruandes kajastatud õiglase väärtuse muutus	2 419	-360
Lõppsaldo	<b>-2 387</b>	<b>-32</b>

#### Lisa 4. Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest

Tuhandetes eurodes	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>Bruto</b>		
Välja makstud jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	-50 191	-50 007
Välja makstud eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	-17 162	-16 908
Regressidena ja päästetud vara realiseerimisest laekunud ja saadaolevad summad	5 368	5 418
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-1 266	-3 324
Kahjukäsitluskulud	-4 065	-3 718
<b>KOKKU</b>	<b>-67 316</b>	<b>-68 539</b>
<b>Edasikindlustajate osa</b>		
Jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	45	74
Eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	502	146
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-178	71
<b>KOKKU</b>	<b>369</b>	<b>291</b>
<b>Neto</b>		
Jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	-44 778	-44 515
Eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	-16 660	-16 762
Kahjukäsitluskulud	-4 065	-3 718
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-1 444	-3 253
<b>KOKKU</b>	<b>-66 947</b>	<b>-68 248</b>

**Lisa 5. Tegevuskulud**

Tuhandetes eurodes	2014	2013
Tööjõukulud	-17 662	-17 838
Komisjonitasud vahendajatele	-9 764	-9 030
Andmetöötluskulud	-7 148	-2 757
<i>sh immateriaalse vara allahindlus (Lisa 7)</i>	-4 537	-518
Kulud ruumidele	-2 257	-2 414
Kontorikulud (sh sidekulud)	-1 046	-1 032
Muud tegevuskulud	-2 741	-3 195
<b>KOKKU</b>	<b>-40 618</b>	<b>-36 266</b>

**Kulude jagunemine funktsionaalsuse alusel:**

Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	-22 065	-20 882
Administratiivkulud	-14 488	-11 666
Kahjukäsitluskulud	-4 065	-3 718
<b>KOKKU</b>	<b>-40 618</b>	<b>-36 266</b>

**Lisa 6. Finantsinvesteeringud**

Tuhandetes eurodes	31.12.2014	31.12.2013
<b>Finantsvarad õiglasel väärtuses muutustega läbi kasumiaruande</b>		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
Võlakirjad ja muud intressi kandvad väärtpaberid		
- noteeritud	42 631	82 440
sh ujuva intressimääraga	-	33 054
sh fikseeritud intressimääraga (2,375 - 5,5%; 2013: 2,25 - 6,0%)	42 630	49 386
<b>KOKKU</b>	<b>42 631</b>	<b>82 440</b>
<b>Müügiotel finantsvarad</b>		
Võlakirjad ja muud intressi kandvad väärtpaberid		
- noteeritud	98 219	76 713
- noteerimata	59 222	12 735
sh ujuva intressimääraga	21 077	9 999
sh fikseeritud intressimääraga (0,0% kuni 3,75%)	136 364	79 449
<b>KOKKU</b>	<b>157 441</b>	<b>89 448</b>

Tuhandetes eurodes	31.12.2014	31.12.2013
<b>Laenud ja nõuded</b>		
Tähtajalised hoiused	23 207	26 917
<b>KOKKU</b>	<b>23 207</b>	<b>26 917</b>
<b>FINANTSINVESTEERINGUD KOKKU</b>	<b>223 279</b>	<b>198 805</b>

**Võlakirjade ja muude intressi kandvate väärtpaberite jaotus emitentide kaupa**

Tuhandetes eurodes	31.12.2014	31.12.2013
Eesti ettevõtete võlakirjad	4 455	4 390
Välisriikide valitsuste võlakirjad	29 212	38 718
Välisriikide finantsasutuste võlakirjad	114 233	91 158
Välisriikide ettevõtete võlakirjad	52 172	37 622
<b>KOKKU</b>	<b>200 072</b>	<b>171 888</b>

**Võlakirjaemitentide reitingud (S&P)**

	% õiglasest väärtusest	
	31.12.2014	31.12.2013
AAA	11,3%	13,2%
AA+ kuni AA-	49,1%	44,1%
A+ kuni A-	12,9%	17,6%
BBB+ kuni BBB-	19,4%	20,3%
BB	0,6%	0,7%
Reitinguta	6,7%	4,1%
<b>KOKKU</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

**Võlakirjade ja muude intressi kandvate väärtpaberite jaotus tähtaegade järgi**

Tuhandetes eurodes	31.12.2014	31.12.2013
Kuni 1 aasta	72 256	52 801
1 kuni 2 aastat	34 470	14 999
2 kuni 5 aastat	81 175	75 271
5 kuni 10 aastat	12 171	28 817
<b>KOKKU</b>	<b>200 072</b>	<b>171 888</b>

**Lisa 7. Immateriaalne põhivara**

Tuhandetes eurodes	Arvutitarkvara
<b>Jääkmaksumus 31.12.2012</b>	<b>4 758</b>
Soetamine (sh ettemaks)	1 423
Allahindlused	-814
Soetusmaksumus 31.12.2013	10 298
-sellest täielikult amortiseerunud	4 152
Aruandeperioodi kulum	-1 001
Kulum allahinnatud põhivaralt	296
Akumuleeritud kulum 31.12.2013	-5 655
Valuutakursi muutus	6
<b>Jääkmaksumus 31.12.2013</b>	<b>4 649</b>
Soetamine (sh ettemaks)	949
Allahindlused	-11 272
Soetusmaksumus 31.12.2014	-
-sellest täielikult amortiseerunud	-
Aruandeperioodi kulum	-1,061
Kulum allahinnatud põhivaralt	6,735
Akumuleeritud kulum 31.12.2014	-
<b>Jääkmaksumus 31.12.2014</b>	<b>-</b>

2014. aastal korraldas ettevõtte varem kapitaliseeritud IT-tarkvara arenduskulude põhjaliku hindamise. Esines märke põhimüügisüsteemi väärtuse võimaliku languse kohta, mis on tingitud süsteemi arhitektuuri auditiga tehtud järeldustest ja muutustest äristrateegias. Väärtuse langemine on kajastatud tegevuskulude all, kui IT-tarkvaraarendusega seotud immateriaalse vara kasutamisest tulevane majanduslik kasu ei ole selgelt tõendatud või kui see on langenud alla bilansilise väärtuse.



**Lisa 8. Materiaalne põhivara**

Tuhandetes eurodes	Maa	Ehitis	Muu põhivara	KOKKU
<b>Jääkmaksumus 31.12.2012</b>	<b>2</b>	<b>80</b>	<b>489</b>	<b>571</b>
Soetamine	-	-	468	<b>468</b>
Mahakandmine	-	-	-308	<b>-308</b>
Müük	-	-	-159	<b>-159</b>
Soetusmaksumus 31.12.2013	2	142	3 236	<b>3 380</b>
-sellest täielikult amortiseerunud	-	-	2 294	<b>2 294</b>
Aruandeperioodi kulum	-	-3	-339	<b>-342</b>
Kulum müüdud ja maha kantud põhivaralt	-	-	452	<b>452</b>
Akumuleeritud kulum 31.12.2013	-	-65	-2 638	<b>-2 703</b>
Valuutakursi muutus	-	-	4	<b>4</b>
<b>Jääkmaksumus 31.12.2013</b>	<b>2</b>	<b>77</b>	<b>602</b>	<b>681</b>
Soetamine	-	-	541	<b>541</b>
Mahakandmine	-	-	-415	<b>-415</b>
Müük	-2	-142	-331	<b>-475</b>
Soetusmaksumus 31.12.2014	-	-	3 045	<b>3 045</b>
-sellest täielikult amortiseerunud	-	-	1 783	<b>1 783</b>
Aruandeperioodi kulum	-	-2	-330	<b>-332</b>
Kulum müüdud ja maha kantud põhivaralt	-	67	722	<b>789</b>
Akumuleeritud kulum 31.12.2014	-	-	-2 257	<b>-2 257</b>
<b>Jääkmaksumus 31.12.2014</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>788</b>	<b>788</b>

**Lisa 9. Kohustused kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse varad**

Tuhandetes eurodes	31.12.2014	31.12.2013
<b>Bruto</b>		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	56 320	50 449
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	25 096	29 701
Ettemakstud preemiate eraldis	40 072	39 275
<b>KOKKU</b>	<b>121 488</b>	<b>119 425</b>
<b>Edasikindlustajate osa</b>		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	2 252	2 432
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	260	264
Ettemakstud preemiate eraldis	532	687
<b>KOKKU</b>	<b>3 044</b>	<b>3 383</b>
<b>Neto</b>		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	54 068	48 017
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	24 836	29 437
Ettemakstud preemiate eraldis	39 540	38 588
<b>KOKKU</b>	<b>118 444</b>	<b>116 042</b>

**Lisa 10. Tehingud seotud osapooltega**Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse seltsi aktsionärid, seltsiga ühise kontrolli all olevad või seltsi poolt kontrollitavad ettevõtted, seltsi töötajad, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähedased sugulased ning muud isikud, kelle üle nimetatud isikutel on oluline mõju.

Tehingud juhatuse, nõukogu ja muude juhtkonna liikmetega

Juhatusel liikmetega on aruandeperioodil sõlmitud kindlustuslepinguid summas 9 tuhat eurot (2013: 9 tuhat eurot). Juhatusel liikmetele on makstud mitmesuguseid tasusid koos sotsiaalmaksuga 1 085 tuhat eurot (2013: 1 189 tuhat eurot). Aruandeperioodil juhatuse liikmetele lahkumishüvitisi ei makstud (2013: 0 eurot). Vastavalt juhatuse liikmetega sõlmitud lepingutele tuleb lahkumishüvitist maksta kuni 12 kuud lepingu lõpetamisel. Nõukogu liikmed tasusid ei ole saanud.

Kontsernisisesed edasikindlustuslepingud

Seltsil on sõlmitud edasikindlustuse lepingud emaettevõtte If P&C Insurance Holding Ltd kontserni kuuluva kindlustusseltsiga - If P&C Insurance Ltd (Rootsi).

Tuhandetes eurodes	Arvestatud edasi-kindlustuse preemiad		Saadud hüvitised ja komisjonitasud	
	2014	2013	2014	2013
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	1 806	2 006	17	108
If P&C Insurance Company Ltd (Soome)	135	145	10	11

Nimetatud tehingust seisuga 31.12.2014 ja 31.12.2013 on nõudeid ja kohustusi järgnevalt:

Tuhandetes eurodes	31.12.2014	31.12.2013
<b>Nõuded</b>		
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	11	204
<b>Kohustused</b>		
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	549	1 023

Muud tehingud kontserni kuuluvate ja seotud ettevõtetega

Tuhandetes eurodes	Ostetud teenused		Müüdüd teenused	
	2014	2013	2014	2013
Mandatum Life Insurance Baltic SE	-	-	25	29
Nordea Grupi ettevõtted	424	159	559	593
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	-	-	306	70
If P&C Insurance Company Ltd (Soome)	-	-	9	-
Sampo Plc	423	375	-	-
If IT Services	-	-	79	142
Support Services AS	3	338	36	66

Nimetatud tehinguist on seisuga 31.12.2014 ja 31.12.2013 nõudeid ja kohustusi järgnevalt:

Tuhandetes eurodes	31.12.2014	31.12.2013
<b>Nõuded</b>		
Mandatum Life Insurance Baltic SE	3	3
Nordea Grupi ettevõtted	43	42
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	89	41
If IT Services AS	-	48

	31.12.2014	31.12.2013
<b>Kohustused</b>		
Nordea Grupi ettevõtted	21	14
Sampo Plc.	111	99
Support Services AS	-	11

If Kindlustus on soetanud finantsvara ja teeninud tulu investeringutest järgmise seotud ettevõtte poolt:

Tuhandetes eurodes	31.12.2014	31.12.2013
<b>Finantsvarad</b>		
Nordea Grupi ettevõtted	31 132	15 406

Tuhandetes eurodes	2014	I 2013
<b>Tulu/kulu investeringutest</b>		
Nordea Grupi ettevõtted	140	19